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Mål
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

muntligt och skriftligt redogöra för illustration utifrån olika 
användningsområden, olika tekniker och för dess gestaltande och kreativa 
process

•

muntligt redogöra för samspelet mellan text och bild och dess påverkan på 
varandra

•

tillämpa praktiskt illustration utifrån olika syften och användningsområden 
genom förvärvad kunskap om illustration

•

muntligt och skriftligt reflektera över sin arbetsprocess, kritiskt granska det egna 
arbetet samt aktivt delta i diskussion kring andras arbeten

•

utforma illustrationer som kopplas till olika texters innehåll och budskap•
göra val kring tekniker och metoder inom illustration gentemot en tänkt 
målgrupp eller uppdragsgivare

•

kritiskt bedöma och reflektera sitt egna arbete inom illustration utifrån 
illustrationens avsedda användningsområde och syfte

•

kritiskt granska illustration som ett visuellt uttryck och dess tillämpning•



Innehåll
Kursen består av att praktiskt undersöka och tillämpa illustration som visuell 
kommunikation. Studenten tränas i att arbeta med egna fria illustrativa uttryck samt 
att kunna arbeta som illustratör gentemot uppdragsgivare. En stor vikt läggs på 
relationen mellan text och bild och hur den kan gestaltas och tolkas visuellt. 
Illustrationens olika användningsområden belyses genom olika uppgifter och 
diskussioner.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, workshops, handledning, seminarier och 
övningar.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examination sker genom muntlig presentation av illustrationer och studentens 
reflektioner samt skriftlig och visuell dokumentation av uppgifter och arbetsprocess i 
workbook.  
 
För betyget godkänd ska de förväntade målen vara uppnådda.

Kursvärdering
Vid slutet av kursen genomförs en skriftlig kursvärdering och sammanställs i en 
kursrapport vilken arkiveras hos institutionens administratör samt tas upp i 
programrådet. 
Resultatet av utvärderingen och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och programansvarig och presenteras för studenterna vid nästa 
kurstillfälle.
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